
                                              

 

 

 

 

  

                                           Місцеве самоврядування 
 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Шоста сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

«Про скасування рішень» 

 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Ювілейна селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вважати таким, що втратило чинність: 

 рішення 28 сесії 6 скликання від 24.10.2013р. №1127-28/VI «Про затвердження Положення про 

ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки». 

 рішення 34 сесія 6 скликання від 26.06.2014р. №1388-34/VI «Про внесення змін до Положення   про 

ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки». 

 рішення 38 сесія 6 скликання від 22.01.2015р. №1584-38/VI «Про затвердження Положення про 

ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки». 

 рішення 38 сесія 6 скликання від 22.01.2015р. №1585-38/VI «Про земельний податок та орендну 

плату за земельні ділянки». 

 рішення 38 сесія 6 скликання від 22.01.2015р. №1587-38/VI  «Про транспортний податок». 

 рішення 39 сесія 6 скликання від 05.02.2015р. №1639-39/ VI «Про внесення змін та доповнень до п.5 

п.5.2 Положення про ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на 

території Ювілейної селищної ради, затвердженого рішенням від 22.01.2015р.№1584-38/VI». 

 рішення 42 сесія 6 скликання від 21.05.2015р. №1738-42/VI «Про ставки земельного податку  та 

розмір орендної плати за земельні ділянки». 

 рішення 43 сесія 6 скликання від 25.06.2015р. №1770-43/ VI «Про внесення змін і доповнень   до 

рішення 42 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 21 травня 2015р.№1738- 42/VI «Про 

ставки земельного податку та розмір орендної плати за земельні ділянки». 

 рішення 43 сесія 6 скликання від 25.06.2015р. №1769-43/ VI «Про внесення змін до п.5 Положення 

про ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на території Ювілейної 

селищної ради». 

 рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради від 15.12.2010 р. №529 «Про дозвіл на 

початок роботи». 

 рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради від 18.01.2011 р. №43 «Про визначення 

Ювілейної селищної ради замовником при здійсненні закупівлі товарів, послуг та робіт за угодами 

селищної ради, ДНЗ №2 «Берізка», ДНЗ №6 «Червона шапочка». 

 рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради від 16.05.2012р. №183 «Про дозвіл на 

початок роботи». 

 рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради від 08.08.2012р. №309 «Про дозвіл на 

початок роботи». 

 рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради від 17.10.2012р. №406 № «Про дозвіл на 

початок роботи». 

 рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради від 12.12.2012р. №505 № «Про дозвіл на 

початок роботи». 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ 
 

сел. Ювілейне 

28 січня 2016 року 

89-6/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



